Чăваш Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

        №

Сĕнтĕрвăрри хули

[image: D:\мое\герб района\gerb.png]

Чувашская Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2024 №2537

г. Мариинский Посад

О публичном предложении земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной собственности, в аренду

 В соответствии со статьями 11, пп.12, 15 п.2 ст.39.6, 39.18  Земельного кодекса Российской Федерации, п.8 ст. 10 Федерального закон Российской Федерации №101-ФЗ от 24.07.2002 года «Об обороте земель  сельскохозяйственного назначения», на основании кадастровых выписок из Единого государственного реестра недвижимости,  администрация Мариинско-Посадского муниципального округа постановляет:
1. Публично предложить земельные участки в аренду сроком на 5 (пять) лет:

Лот №1- из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), местоположение Чувашская Республика, Мариинско-Посадский муниципальный округ, г. Мариинский Посад, кадастровый номер 21:16:010212:128, площадью 3490 кв.м. (0,3490 га),

Лот №2 - из земель сельскохозяйственного назначения,  с кадастровым номером 21:16:170403:129, площадью 203452 кв.м. (20,3452 га), местоположение: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский муниципальный округ (разрешенное использование – для ведения сельскохозяйственного производства),

Лот №3- из земель населенных пунктов,  с кадастровым номером 21:16:050805:239, площадью 2430 кв.м. (0,2430 га), местоположение: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский муниципальный округ, д. Ящерино, ул. Бр. Горбуновых (разрешенное использование – ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок).
     2. Администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики опубликовать информационное сообщение о возможности предоставления земельных участков в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мариинско-Посадского
[bookmark: sub_1000][bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                           		             В.В. Петров
image1.png